
UCHWAŁA NR XLIX/310/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Bożnowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1595; z 2022 r. poz. 32, 655) Rada Gminy Żagań, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Bożnów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 3/61, nazwę ulicy „Makowa”. 

§ 2. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Bożnów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 3/98, nazwę ulicy „Kwiatowa”. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia ww. ulic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 





 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) podejmowanie uchwały w sprawie nazw ulic] i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595; z 2022 r. poz. 32, 655) należy do wyłącznej właściwości rady gminy, 
natomiast stosownie do dyspozycji art.8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, podjęcie przez radę gminy 
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

W związku z faktem, iż Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, który jest właścicielem terenów na których są 
zlokalizowane obie ww. drogi, 19.07.2022 r., pismem o sygnaturze nr 
GOR.ZG.WKUZ.GZ.4240.343.2022.EK.16 wystąpił do naszej gminy z wnioskiem w tej sprawie oraz faktem, 
iż jest to spowodowane potrzebą nadawania numeracji porządkowej dla nowopowstałych nieruchomości, oraz 
dla powstałych działek budowlanych przy drogach wewnętrznych, ulokowanych na działkach nr 3/61 i 3/98, 
w Bożnowie, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni uzasadnione, zgodnie z położeniem 
wskazanym w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



